
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR .................... 

RADY MIEJSKIEJ W SOSNOWCU 

z dnia .................... 2022 r. 

w sprawie zmian Uchwały Nr 852/LI/2021 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 20 grudnia 2021 r. 
w sprawie budżetu miasta Sosnowca na 2022 rok  /zmiana XII/ 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4) i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 - tekst jednolity z późn. zm.), art. 12 pkt 5) w związku z art. 92 ust. 1 i ust. 2 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 - tekst jednolity), art. 211, 
art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 - tekst jednolity 
z późn. zm.) 

- Rada Miejska w Sosnowcu    u c h w a l a,  co następuje: 

   

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu miasta Sosnowca na 2022 rok, ujętych w Tabeli 
Nr 1 do Uchwały Nr 852/LI/2021 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 20 grudnia 2021 r. 

1. Poprzez zwiększenie o kwotę     34 048 370,52 zł 
w tym:   
dochody bieżące o kwotę   34 048 370,52 zł 
   
Dochody gminy  o kwotę  28 659 478,31 zł 
w tym:   
dochody bieżące o kwotę    28 659 478,31 zł 
   
Dochody powiatu  o kwotę   5 388 892,21 zł 
w tym:     
dochody bieżące    o kwotę  5 388 892,21 zł 
   
2. Poprzez zmniejszenie o kwotę  35 983 099,87 zł 
w tym:      
dochody bieżące o kwotę 32 797 971,87 zł 
dochody majątkowe o kwotę  3 185 128,00 zł 
   
Dochody gminy  o kwotę  30 778 227,03 zł 
w tym:   
dochody bieżące o kwotę 27 593 099,03 zł 
dochody majątkowe o kwotę    3 185 128,00 zł 
   
Dochody powiatu o kwotę  5 204 872,84 zł 
w tym:   
dochody bieżące o kwotę   5 204 872,84 zł 
   
zgodnie z Załącznikiem  Nr 1 do niniejszej Uchwały   
   

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2022 rok, ujętych w Tabeli 
Nr 2 do Uchwały Nr 852/LI/2021 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 20 grudnia 2021 r. 

1. Poprzez zwiększenie     o kwotę   40 976 515,41 zł 

Projekt



w tym:   
wydatki bieżące o kwotę   22 887 783,99 zł 
wydatki majątkowe o kwotę  18 088 731,42 zł 
   
Wydatki gminy  o kwotę   35 076 774,28 zł 
w tym:   
wydatki bieżące o kwotę    22 447 217,04 zł 
wydatki majątkowe o kwotę   12 629 557,24 zł 
   
Wydatki powiatu o kwotę 5 899 741,13 zł 
w tym:   
wydatki bieżące o kwotę    440 566,95 zł 
wydatki majątkowe o kwotę 5 459 174,18 zł 
   
2. Poprzez zmniejszenie o kwotę  43 529 526,18 zł 
w tym:   
wydatki bieżące o kwotę  19 138 655,77 zł 
wydatki majątkowe o kwotę   24 390 870,41 zł 
   
Wydatki gminy o kwotę   38 215 514,48 zł 
w tym:   
wydatki bieżące o kwotę  19 095 544,24 zł 
wydatki majątkowe o kwotę   19 119 970,24 zł 
   
Wydatki powiatu o kwotę  5 314 011,70 zł 
w tym:      
wydatki bieżące o kwotę  43 111,53 zł 
wydatki majątkowe o kwotę 5 270 900,17 zł 
   
zgodnie z Załącznikiem  Nr 2 do niniejszej Uchwały   
   

§ 3. 1. Deficyt budżetu miasta w wysokości 124 135 069,23 zł planuje się pokryć przychodami 
pochodzącymi z: 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczegółnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

 
 
 

w wysokości 

 
 
 

48 803 328,54 zł 
   
- niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem 
tych środków 

 
 

w wysokości 

 
 

3 084 092,81 zł 
   
- zaciągniętych kredytów i pożyczek  w wysokości  2 104 168,73 zł 
   
- wyemitowanych obligacji w wysokości 40 694 220,58 zł 
   

- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu miasta w wysokości 29 449 258,57 zł 
   

2. Dokonuje się zmian w planie przychodów i rozchodów na 2022 rok, ujętych w Tabeli Nr 3 do 
Uchwały Nr 852/LI/2021 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 20 grudnia 2021 r. 

- poprzez zmniejszenie przychodów  o kwotę 618 281,42 zł 
   

Projekt



zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały   
 
 

  
§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych budżetu miasta Sosnowca na 2022 rok, ujętych 
w Załączniku Nr 3 do Uchwały Nr 852/LI/2021 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 20 grudnia 2021 r. 

 
zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały 
 
§ 5. Dokonuje się zmian w planie przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 
2022 rok, ujętych w Załączniku Nr 4 do Uchwały Nr 852/LI/2021 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 
20 grudnia 2021 r.  

 
zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały 
 
§ 6. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu miasta Sosnowca na 2022 rok, ujętych 
w Załączniku Nr 6 do Uchwały Nr 852/LI/2021 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 20 grudnia 2021 r. 

 
zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszej Uchwały 
 
§ 7. Dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania realizowane w ramach budżetu obywatelskiego 
miasta Sosnowca na 2022 rok, ujętych w Załączniku Nr 7 do Uchwały Nr 852/LI/2021 Rady Miejskiej 
w Sosnowcu z dnia 20 grudnia 2022 r.  

 
zgodnie z Załącznikiem Nr 7 do niniejszej Uchwały 
 
§ 8. Dokonuje się zmian w planie przychodów, dochodów z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych oraz wydatków na realizację zadań związanych ze zwalczaniem narkomanii oraz 
z przeciwdziałaniem negatywnym skutkom spożywania alkoholu na 2022 rok, ujętych w Załączniku 
Nr 8 do Uchwały Nr 852/LI/2021 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 20 grudnia 2021 r.  

 
zgodnie z Załącznikiem Nr 8 do niniejszej Uchwały 
 
§ 9. Dokonuje się zmian w planie przychodów, dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska oraz wydatków na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej na 
2022 rok, ujętych w Załączniku Nr 11 do Uchwały Nr 852/LI/2021 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 
20 grudnia 2021 r. 

 
zgodnie z Załącznikiem Nr 9 do niniejszej Uchwały 
 
§ 10. Dokonuje się zmian w planie przychodów, dochodów i wydatków związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na 2022 rok, ujętych w Załączniku 
Nr 12 do Uchwały Nr 852/LI/2021 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 20 grudnia 2021 r.  

 
zgodnie z Załącznikiem  Nr 10 do niniejszej Uchwały 
 
§ 11. Dokonuje się zmian w planie przychodów, dochodów i wydatków związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 (środki bieżące) na 2022 rok, ujętych 
w Załączniku Nr 14 do Uchwały Nr 852/LI/2021 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 20 grudnia 2021 r.  

 
zgodnie z Załącznikiem  Nr 11 do niniejszej Uchwały 
 

Projekt



§ 12. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań na rzecz pomocy Ukrainie w ramach środków z Funduszu Pomocy na 2022 rok, ujętych 
w Załączniku Nr 15 do Uchwały Nr 852/LI/2021 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 20 grudnia 2021 r. 

 
zgodnie z Załącznikiem  Nr 12 do niniejszej Uchwały 
 
§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sosnowca. 

§ 14. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sosnowcu 

 
 

Ewa Szota 

 

Projekt



Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

RAZEM 34 048 370,52 35 983 099,87 28 659 478,31 30 778 227,03 28 659 478,31 27 593 099,03 0,00 3 185 128,00 5 388 892,21 5 204 872,84 5 388 892,21 5 204 872,84 0,00 0,00

W lasn e 34 048 370,52 35 983 099,87 28 659 478,31 30 778 227,03 28 659 478,31 27 593 099,03 0,00 3 185 128,00 5 388 892,21 5 204 872,84 5 388 892,21 5 204 872,84 0,00 0,00

750 Administracja
publiczna 210 376,03 191 912,03 210 376,03 191 912,03 210 376,03 191 912,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 210 376,03 191 912,03 210 376,03 191 912,03 210 376,03 191 912,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z różn ych
doch odów 18 464,00 191 912,03 18 464,00 191 912,03 18 464,00 191 912,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Środk i z
Fu n du szu  Pomocy
n a f in an sow an ie
lu b
do fin an sow an ie
zadań  b ieżących
w  zakresie
pomocy
obyw atelom
U krain y

191 912,03 0,00 191 912,03 0,00 191 912,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo
publiczne i
ochrona
przeciwpożarowa

12 103 380,00 12 103 380,00 7 214 240,00 7 214 240,00 7 214 240,00 7 214 240,00 0,00 0,00 4 889 140,00 4 889 140,00 4 889 140,00 4 889 140,00 0,00 0,00

Wlasne 12 103 380,00 12 103 380,00 7 214 240,00 7 214 240,00 7 214 240,00 7 214 240,00 0,00 0,00 4 889 140,00 4 889 140,00 4 889 140,00 4 889 140,00 0,00 0,00

W pływ y z różn ych
doch odów 0,00 12 103 380,00 0,00 7 214 240,00 0,00 7 214 240,00 0,00 0,00 0,00 4 889 140,00 0,00 4 889 140,00 0,00 0,00

Zmiany w prognozowanych dochodach budżetu Miasta Sosnowca na 2022 rok,
ujętych w Tabeli Nr 1 do Uchwały Nr 852/LI/2021 Rady Miejskiej w Sosnowcu z

dnia 20 grudnia 2021 r.

PortalFB Strona 1 z 8

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr                 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 27 października 2022 r.

Projekt



Środk i z
Fu n du szu  Pomocy
n a f in an sow an ie
lu b
do fin an sow an ie
zadań  b ieżących
w  zakresie
pomocy
obyw atelom
U krain y

12 103 380,00 0,00 7 214 240,00 0,00 7 214 240,00 0,00 0,00 0,00 4 889 140,00 0,00 4 889 140,00 0,00 0,00 0,00

756

Dochody od osób
prawnych, od
osób fizycznych i
od innych
jednostek
nieposiadających
osobowości
prawnej oraz
wydatki związane
z ich poborem

614 100,51 0,00 614 100,51 0,00 614 100,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 614 100,51 0,00 614 100,51 0,00 614 100,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z op łat za
zezw o len ia  n a
sp rzedaż n apo jów
alkoh o low ych

614 100,51 0,00 614 100,51 0,00 614 100,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 3 565 859,00 3 565 859,00 3 262 519,00 3 262 519,00 3 262 519,00 3 262 519,00 0,00 0,00 303 340,00 303 340,00 303 340,00 303 340,00 0,00 0,00

Wlasne 3 565 859,00 3 565 859,00 3 262 519,00 3 262 519,00 3 262 519,00 3 262 519,00 0,00 0,00 303 340,00 303 340,00 303 340,00 303 340,00 0,00 0,00

Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Zmiany w prognozowanych dochodach budżetu Miasta Sosnowca na 2022 rok,
ujętych w Tabeli Nr 1 do Uchwały Nr 852/LI/2021 Rady Miejskiej w Sosnowcu z

dnia 20 grudnia 2021 r.

PortalFB Strona 2 z 8

Projekt



Środk i z
Fu n du szu  Pomocy
n a f in an sow an ie
lu b
do fin an sow an ie
zadań  b ieżących
w  zakresie
pomocy
obyw atelom
U krain y

3 565 859,00 0,00 3 262 519,00 0,00 3 262 519,00 0,00 0,00 0,00 303 340,00 0,00 303 340,00 0,00 0,00 0,00

Środk i n a
do fin an sow an ie
w łasn ych  zadań
b ieżących
pozyskan e z
in n ych  źródeł

0,00 3 565 859,00 0,00 3 262 519,00 0,00 3 262 519,00 0,00 0,00 0,00 303 340,00 0,00 303 340,00 0,00 0,00

801 Oświata i
wychowanie 70 945,56 1 619,84 55 945,56 0,00 55 945,56 0,00 0,00 0,00 15 000,00 1 619,84 15 000,00 1 619,84 0,00 0,00

Wlasne 70 945,56 1 619,84 55 945,56 0,00 55 945,56 0,00 0,00 0,00 15 000,00 1 619,84 15 000,00 1 619,84 0,00 0,00

W pływ y z tytu łu
kar i
odszkodow ań
w yn ika jących  z
u mów

7 107,74 0,00 7 107,74 0,00 7 107,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Środk i n a
do fin an sow an ie
w łasn ych  zadań
b ieżących
pozyskan e z
in n ych  źródeł

356,68 1 619,84 356,68 0,00 356,68 0,00 0,00 0,00 0,00 1 619,84 0,00 1 619,84 0,00 0,00

Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Zmiany w prognozowanych dochodach budżetu Miasta Sosnowca na 2022 rok,
ujętych w Tabeli Nr 1 do Uchwały Nr 852/LI/2021 Rady Miejskiej w Sosnowcu z

dnia 20 grudnia 2021 r.

PortalFB Strona 3 z 8

Projekt



W pływ y z
o trzyman ych
spadków ,
zap isów  i
darow izn  w
postaci p ien iężn ej

25 198,00 0,00 10 198,00 0,00 10 198,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z różn ych
doch odów 38 283,14 0,00 38 283,14 0,00 38 283,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 124 000,00 15 118 000,00 124 000,00 15 118 000,00 124 000,00 15 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 124 000,00 15 118 000,00 124 000,00 15 118 000,00 124 000,00 15 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Środk i z
Fu n du szu  Pomocy
n a f in an sow an ie
lu b
do fin an sow an ie
zadań  b ieżących
w  zakresie
pomocy
obyw atelom
U krain y

124 000,00 0,00 124 000,00 0,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Środk i z
Fu n du szu
Przeciw dzia łan ia
CO VID-19 n a
f in an sow an ie lu b
do fin an sow an ie
realizacji zadań
zw iązan ych  z
p rzeciw dzia łan iem
CO VID-19

0,00 14 994 000,00 0,00 14 994 000,00 0,00 14 994 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Zmiany w prognozowanych dochodach budżetu Miasta Sosnowca na 2022 rok,
ujętych w Tabeli Nr 1 do Uchwały Nr 852/LI/2021 Rady Miejskiej w Sosnowcu z

dnia 20 grudnia 2021 r.

PortalFB Strona 4 z 8

Projekt



Środk i n a
do fin an sow an ie
w łasn ych  zadań
b ieżących
pozyskan e z
in n ych  źródeł

0,00 124 000,00 0,00 124 000,00 0,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania
w zakresie
polityki
społecznej

16 600 500,00 1 606 500,00 16 600 500,00 1 606 500,00 16 600 500,00 1 606 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 16 600 500,00 1 606 500,00 16 600 500,00 1 606 500,00 16 600 500,00 1 606 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z różn ych
doch odów 0,00 1 606 500,00 0,00 1 606 500,00 0,00 1 606 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Środk i z
Fu n du szu  Pomocy
n a f in an sow an ie
lu b
do fin an sow an ie
zadań  b ieżących
w  zakresie
pomocy
obyw atelom
U krain y

1 606 500,00 0,00 1 606 500,00 0,00 1 606 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Środk i z
Fu n du szu
Przeciw dzia łan ia
CO VID-19 n a
f in an sow an ie lu b
do fin an sow an ie
realizacji zadań
zw iązan ych  z
p rzeciw dzia łan iem
CO VID-19

14 994 000,00 0,00 14 994 000,00 0,00 14 994 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Zmiany w prognozowanych dochodach budżetu Miasta Sosnowca na 2022 rok,
ujętych w Tabeli Nr 1 do Uchwały Nr 852/LI/2021 Rady Miejskiej w Sosnowcu z

dnia 20 grudnia 2021 r.

PortalFB Strona 5 z 8

Projekt



855 Rodzina 69 761,00 66 501,00 58 988,00 55 728,00 58 988,00 55 728,00 0,00 0,00 10 773,00 10 773,00 10 773,00 10 773,00 0,00 0,00

Wlasne 69 761,00 66 501,00 58 988,00 55 728,00 58 988,00 55 728,00 0,00 0,00 10 773,00 10 773,00 10 773,00 10 773,00 0,00 0,00

W pływ y z
pozostałych
odsetek

3 060,00 0,00 3 060,00 0,00 3 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z
rozliczeń /zw ro tów
z lat u b ieg łych

200,00 0,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z różn ych
doch odów 0,00 66 501,00 0,00 55 728,00 0,00 55 728,00 0,00 0,00 0,00 10 773,00 0,00 10 773,00 0,00 0,00

Środk i z
Fu n du szu  Pomocy
n a f in an sow an ie
lu b
do fin an sow an ie
zadań  b ieżących
w  zakresie
pomocy
obyw atelom
U krain y

66 501,00 0,00 55 728,00 0,00 55 728,00 0,00 0,00 0,00 10 773,00 0,00 10 773,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka
komunalna i
ochrona
środowiska

689 448,42 829 328,00 518 809,21 829 328,00 518 809,21 144 200,00 0,00 685 128,00 170 639,21 0,00 170 639,21 0,00 0,00 0,00

Wlasne 689 448,42 829 328,00 518 809,21 829 328,00 518 809,21 144 200,00 0,00 685 128,00 170 639,21 0,00 170 639,21 0,00 0,00 0,00

Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Zmiany w prognozowanych dochodach budżetu Miasta Sosnowca na 2022 rok,
ujętych w Tabeli Nr 1 do Uchwały Nr 852/LI/2021 Rady Miejskiej w Sosnowcu z

dnia 20 grudnia 2021 r.

PortalFB Strona 6 z 8

Projekt



Środk i n a
do fin an sow an ie
w łasn ych
in w estycji,
pozyskan e z
in n ych  źródeł

0,00 685 128,00 0,00 685 128,00 0,00 0,00 0,00 685 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z
o trzyman ych
spadków ,
zap isów  i
darow izn  w
postaci p ien iężn ej

10,61 0,00 10,61 0,00 10,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z u słu g
(MZU K) 144 200,00 0,00 144 200,00 0,00 144 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z różn ych
doch odów 174 598,60 144 200,00 174 598,60 144 200,00 174 598,60 144 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z różn ych
op łat 370 639,21 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 170 639,21 0,00 170 639,21 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 0,00 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 0,00 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Zmiany w prognozowanych dochodach budżetu Miasta Sosnowca na 2022 rok,
ujętych w Tabeli Nr 1 do Uchwały Nr 852/LI/2021 Rady Miejskiej w Sosnowcu z

dnia 20 grudnia 2021 r.

PortalFB Strona 7 z 8

Projekt



Środk i o trzyman e
z pań stw ow ych
fu n du szy
celow ych  n a
f in an sow an ie lu b
do fin an sow an ie
kosztów  rea lizacji
in w estycji i
zaku pów
in w estycyjn ych
jedn ostek  sekto ra
f in an sów
pu b liczn ych

0,00 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Zmiany w prognozowanych dochodach budżetu Miasta Sosnowca na 2022 rok,
ujętych w Tabeli Nr 1 do Uchwały Nr 852/LI/2021 Rady Miejskiej w Sosnowcu z

dnia 20 grudnia 2021 r.

PortalFB Strona 8 z 8

Projekt



Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

RAZEM 40 976 515,41 43 529 526,18 35 076 774,28 38 215 514,48 5 899 741,13 5 314 011,70

Wydatki bieżące 22 887 783,99 19 138 655,77 22 447 217,04 19 095 544,24 440 566,95 43 111,53

Wydatki majątkowe 18 088 731,42 24 390 870,41 12 629 557,24 19 119 970,24 5 459 174,18 5 270 900,17

Wlasne 40 976 515,41 43 529 526,18 35 076 774,28 38 215 514,48 5 899 741,13 5 314 011,70

Wydatki bieżące 22 887 783,99 19 138 655,77 22 447 217,04 19 095 544,24 440 566,95 43 111,53

- Wydatki jednostek budżetowych 6 294 396,61 3 267 339,58 6 140 829,66 3 233 847,89 153 566,95 33 491,69

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 184 813,40 2 017 018,80 2 184 813,40 2 017 018,80 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4 109 583,21 1 250 320,78 3 956 016,26 1 216 829,09 153 566,95 33 491,69

- Dotacje na zadania bieżące 1 713 000,00 1 008 000,00 1 426 000,00 1 000 000,00 287 000,00 8 000,00

- Świadczenia na rzecz osób fizycznych 14 857 827,20 14 857 827,20 14 857 827,20 14 857 827,20 0,00 0,00

- Wydatki na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 22 560,18 5 488,99 22 560,18 3 869,15 0,00 1 619,84

Wydatki majątkowe 18 088 731,42 24 390 870,41 12 629 557,24 19 119 970,24 5 459 174,18 5 270 900,17

- Inwestycje i zakupy inwestycyjne 17 088 731,42 24 390 870,41 11 629 557,24 19 119 970,24 5 459 174,18 5 270 900,17

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 16 959 245,26 23 781 452,48 11 500 071,08 18 510 552,31 5 459 174,18 5 270 900,17

↳
Wydatki majątkowe na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt
2 i 3

129 486,16 609 417,93 129 486,16 609 417,93 0,00 0,00

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2022 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 852/LI/2021 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 20 grudnia 2021

r.

PortalFB Strona 1 z 22

     

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr                 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 27 października 2022 r.

Projekt



- Zakup i objęcie akcji lub udziałów 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 10 635 822,36 13 269 530,68 5 260 148,18 8 007 197,46 5 375 674,18 5 262 333,22

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach
powiatu 5 375 674,18 5 262 333,22 0,00 0,00 5 375 674,18 5 262 333,22

Wlasne 5 375 674,18 5 262 333,22 0,00 0,00 5 375 674,18 5 262 333,22

Wydatki bieżące 130 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 130 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 130 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00

Wydatki majątkowe 5 245 674,18 5 262 333,22 0,00 0,00 5 245 674,18 5 262 333,22

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 245 674,18 5 262 333,22 0,00 0,00 5 245 674,18 5 262 333,22

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 245 674,18 5 262 333,22 0,00 0,00 5 245 674,18 5 262 333,22

60016 Drogi publiczne gminne 1 360 148,18 4 064 751,74 1 360 148,18 4 064 751,74 0,00 0,00

Wlasne 1 360 148,18 4 064 751,74 1 360 148,18 4 064 751,74 0,00 0,00

Wydatki bieżące 487 978,00 61 773,95 487 978,00 61 773,95 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 487 978,00 61 773,95 487 978,00 61 773,95 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 487 978,00 61 773,95 487 978,00 61 773,95 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 872 170,18 4 002 977,79 872 170,18 4 002 977,79 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 872 170,18 4 002 977,79 872 170,18 4 002 977,79 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2022 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 852/LI/2021 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 20 grudnia 2021

r.

PortalFB Strona 2 z 22

Projekt



↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 872 170,18 4 002 977,79 872 170,18 4 002 977,79 0,00 0,00

60017 Drogi wewnętrzne 0,00 41 042,32 0,00 41 042,32 0,00 0,00

Wlasne 0,00 41 042,32 0,00 41 042,32 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 5 755,17 0,00 5 755,17 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 5 755,17 0,00 5 755,17 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 5 755,17 0,00 5 755,17 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 0,00 35 287,15 0,00 35 287,15 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 35 287,15 0,00 35 287,15 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 35 287,15 0,00 35 287,15 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność 3 900 000,00 3 901 403,40 3 900 000,00 3 901 403,40 0,00 0,00

Wlasne 3 900 000,00 3 901 403,40 3 900 000,00 3 901 403,40 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 1 343,40 0,00 1 343,40 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 1 343,40 0,00 1 343,40 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 1 343,40 0,00 1 343,40 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 3 900 000,00 3 900 060,00 3 900 000,00 3 900 060,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 900 000,00 3 900 060,00 3 900 000,00 3 900 060,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 900 000,00 3 900 060,00 3 900 000,00 3 900 060,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2022 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 852/LI/2021 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 20 grudnia 2021

r.

PortalFB Strona 3 z 22

Projekt



700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 179 470,15 0,00 179 470,15 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i
nieruchomościami 0,00 179 470,15 0,00 179 470,15 0,00 0,00

Wlasne 0,00 179 470,15 0,00 179 470,15 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 179 470,15 0,00 179 470,15 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 179 470,15 0,00 179 470,15 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 179 470,15 0,00 179 470,15 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 1 357 644,55 18 370,95 1 349 077,60 9 804,00 8 566,95 8 566,95

71004 Plany zagospodarowania
przestrzennego 0,00 9 804,00 0,00 9 804,00 0,00 0,00

Wlasne 0,00 9 804,00 0,00 9 804,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 9 804,00 0,00 9 804,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 9 804,00 0,00 9 804,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 6 804,00 0,00 6 804,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze 1 349 077,60 0,00 1 349 077,60 0,00 0,00 0,00

Wlasne 1 349 077,60 0,00 1 349 077,60 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 1 349 077,60 0,00 1 349 077,60 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 1 296 533,75 0,00 1 296 533,75 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2022 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 852/LI/2021 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 20 grudnia 2021

r.

PortalFB Strona 4 z 22

Projekt



↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 083 559,28 0,00 1 083 559,28 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 212 974,47 0,00 212 974,47 0,00 0,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 52 543,85 0,00 52 543,85 0,00 0,00 0,00

71095 Pozostała działalność 8 566,95 8 566,95 0,00 0,00 8 566,95 8 566,95

Wlasne 8 566,95 8 566,95 0,00 0,00 8 566,95 8 566,95

Wydatki bieżące 8 566,95 0,00 0,00 0,00 8 566,95 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 8 566,95 0,00 0,00 0,00 8 566,95 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 8 566,95 0,00 0,00 0,00 8 566,95 0,00

Wydatki majątkowe 0,00 8 566,95 0,00 0,00 0,00 8 566,95

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 8 566,95 0,00 0,00 0,00 8 566,95

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 8 566,95 0,00 0,00 0,00 8 566,95

750 Administracja publiczna 175 089,00 10 000,00 175 089,00 10 000,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i m iast na prawach
powiatu) 118 268,00 0,00 118 268,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 118 268,00 0,00 118 268,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 28 268,00 0,00 28 268,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 28 268,00 0,00 28 268,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2022 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 852/LI/2021 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 20 grudnia 2021

r.

PortalFB Strona 5 z 22

Projekt



↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 28 268,00 0,00 28 268,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

↳
Wydatki majątkowe na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt
2 i 3

90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu
terytorialnego 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00

Wlasne 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 56 821,00 0,00 56 821,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 56 821,00 0,00 56 821,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 48 821,00 0,00 48 821,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 33 321,00 0,00 33 321,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 33 321,00 0,00 33 321,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków,
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2022 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 852/LI/2021 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 20 grudnia 2021

r.

PortalFB Strona 6 z 22

Projekt



Inwestycje i zakupy inwestycyjne 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

↳
Wydatki majątkowe na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt
2 i 3

8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00

Wlasne 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00

Wydatki bieżące 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00

801 Oświata i wychowanie 4 344 399,23 2 702 073,51 4 182 399,23 2 692 453,67 162 000,00 9 619,84

80101 Szkoły podstawowe 2 540 265,97 2 692 453,67 2 540 265,97 2 692 453,67 0,00 0,00

Wlasne 2 540 265,97 2 692 453,67 2 540 265,97 2 692 453,67 0,00 0,00

Wydatki bieżące 858,91 0,00 858,91 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 502,23 0,00 502,23 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 502,23 0,00 502,23 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków,
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 356,68 0,00 356,68 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 2 539 407,06 2 692 453,67 2 539 407,06 2 692 453,67 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2022 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 852/LI/2021 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 20 grudnia 2021

r.

PortalFB Strona 7 z 22

Projekt



Inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 539 407,06 2 692 453,67 2 539 407,06 2 692 453,67 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 539 407,06 2 692 453,67 2 539 407,06 2 692 453,67 0,00 0,00

80104 Przedszkola 981 850,12 0,00 981 850,12 0,00 0,00 0,00

Wlasne 981 850,12 0,00 981 850,12 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 888 803,51 0,00 888 803,51 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 166 803,51 0,00 166 803,51 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 166 803,51 0,00 166 803,51 0,00 0,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 722 000,00 0,00 722 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 93 046,61 0,00 93 046,61 0,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 93 046,61 0,00 93 046,61 0,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 93 046,61 0,00 93 046,61 0,00 0,00 0,00

80115 Technika 118 000,00 1 619,84 0,00 0,00 118 000,00 1 619,84

Wlasne 118 000,00 1 619,84 0,00 0,00 118 000,00 1 619,84

Wydatki bieżące 118 000,00 1 619,84 0,00 0,00 118 000,00 1 619,84

Wydatki jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 103 000,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2022 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 852/LI/2021 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 20 grudnia 2021

r.

PortalFB Strona 8 z 22

Projekt



Wydatki na programy finansowane z udziałem środków,
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 0,00 1 619,84 0,00 0,00 0,00 1 619,84

80116 Szkoły policealne 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00

Wlasne 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00

Wydatki bieżące 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00

Dotacje na zadania bieżące 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00

80117 Branżowe szkoły I i II go stopnia 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00

Wlasne 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00

Wydatki bieżące 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00

Wlasne 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00

Wydatki bieżące 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddz.przedszkolnych w
szk.podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2022 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 852/LI/2021 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 20 grudnia 2021

r.

PortalFB Strona 9 z 22

Projekt



Dotacje na zadania bieżące 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

80150
Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

122 000,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 122 000,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 122 000,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 122 000,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników
materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych

367,14 0,00 367,14 0,00 0,00 0,00

Wlasne 367,14 0,00 367,14 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 367,14 0,00 367,14 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 367,14 0,00 367,14 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 367,14 0,00 367,14 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 37 916,00 0,00 37 916,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 37 916,00 0,00 37 916,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 37 916,00 0,00 37 916,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 37 916,00 0,00 37 916,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 37 916,00 0,00 37 916,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2022 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 852/LI/2021 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 20 grudnia 2021

r.

PortalFB Strona 10 z 22

Projekt



851 Ochrona zdrowia 725 142,20 111 041,69 725 142,20 81 550,00 0,00 29 491,69

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 29 491,69 0,00 29 491,69 0,00 0,00 0,00

Wlasne 29 491,69 0,00 29 491,69 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 29 491,69 0,00 29 491,69 0,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 29 491,69 0,00 29 491,69 0,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 29 491,69 0,00 29 491,69 0,00 0,00 0,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 0,00 29 491,69 0,00 0,00 0,00 29 491,69

Wlasne 0,00 29 491,69 0,00 0,00 0,00 29 491,69

Wydatki bieżące 0,00 29 491,69 0,00 0,00 0,00 29 491,69

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 29 491,69 0,00 0,00 0,00 29 491,69

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 29 491,69 0,00 0,00 0,00 29 491,69

85153 Zwalczanie narkomanii 156 550,00 81 550,00 156 550,00 81 550,00 0,00 0,00

Wlasne 156 550,00 81 550,00 156 550,00 81 550,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 56 550,00 81 550,00 56 550,00 81 550,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 56 550,00 81 550,00 56 550,00 81 550,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2022 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 852/LI/2021 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 20 grudnia 2021

r.

PortalFB Strona 11 z 22

Projekt



↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 56 550,00 81 550,00 56 550,00 81 550,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 514 100,51 0,00 514 100,51 0,00 0,00 0,00

Wlasne 514 100,51 0,00 514 100,51 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 514 100,51 0,00 514 100,51 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 514 100,51 0,00 514 100,51 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 514 100,51 0,00 514 100,51 0,00 0,00 0,00

85158 Izby wytrzeźwień 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

↳
Wydatki majątkowe na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt
2 i 3

25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 878 985,00 15 797 985,00 1 878 985,00 15 797 985,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2022 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 852/LI/2021 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 20 grudnia 2021

r.

PortalFB Strona 12 z 22

Projekt



85203 Ośrodki wsparcia 803 985,00 803 985,00 803 985,00 803 985,00 0,00 0,00

Wlasne 803 985,00 803 985,00 803 985,00 803 985,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 803 985,00 803 985,00 803 985,00 803 985,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 803 985,00 803 985,00 803 985,00 803 985,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 803 985,00 803 985,00 803 985,00 803 985,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 0,00 14 994 000,00 0,00 14 994 000,00 0,00 0,00

Wlasne 0,00 14 994 000,00 0,00 14 994 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 14 994 000,00 0,00 14 994 000,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 294 000,00 0,00 294 000,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 194 000,00 0,00 194 000,00 0,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 14 700 000,00 0,00 14 700 000,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej 15 000 486,16 81 486,16 15 000 486,16 81 486,16 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2022 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 852/LI/2021 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 20 grudnia 2021

r.

PortalFB Strona 13 z 22

Projekt



85395 Pozostała działalność 15 000 486,16 81 486,16 15 000 486,16 81 486,16 0,00 0,00

Wlasne 15 000 486,16 81 486,16 15 000 486,16 81 486,16 0,00 0,00

Wydatki bieżące 14 994 000,00 78 869,15 14 994 000,00 78 869,15 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 294 000,00 0,00 294 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 194 000,00 0,00 194 000,00 0,00 0,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 14 700 000,00 75 000,00 14 700 000,00 75 000,00 0,00 0,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków,
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 0,00 3 869,15 0,00 3 869,15 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 6 486,16 2 617,01 6 486,16 2 617,01 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 486,16 2 617,01 6 486,16 2 617,01 0,00 0,00

↳
Wydatki majątkowe na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt
2 i 3

6 486,16 2 617,01 6 486,16 2 617,01 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 184 000,00 29 000,00 15 000,00 29 000,00 169 000,00 0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 155 000,00 0,00 15 000,00 0,00 140 000,00 0,00

Wlasne 155 000,00 0,00 15 000,00 0,00 140 000,00 0,00

Wydatki bieżące 155 000,00 0,00 15 000,00 0,00 140 000,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 155 000,00 0,00 15 000,00 0,00 140 000,00 0,00

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 29 000,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2022 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 852/LI/2021 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 20 grudnia 2021

r.

PortalFB Strona 14 z 22

Projekt



Wlasne 29 000,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 0,00

Wydatki majątkowe 29 000,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 29 000,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 29 000,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 0,00

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy
wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej,
a także szkolenia młodzieży

0,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00

Wlasne 0,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00

855 Rodzina 3 260,00 2 011 161,12 3 260,00 2 011 161,12 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 260,00 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 260,00 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2022 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 852/LI/2021 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 20 grudnia 2021

r.

PortalFB Strona 15 z 22

Projekt



Wydatki bieżące 260,00 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 260,00 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 260,00 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do
lat 3 0,00 2 011 161,12 0,00 2 011 161,12 0,00 0,00

Wlasne 0,00 2 011 161,12 0,00 2 011 161,12 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 0,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 0,00 1 011 161,12 0,00 1 011 161,12 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 1 011 161,12 0,00 1 011 161,12 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 1 011 161,12 0,00 1 011 161,12 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska 1 572 939,76 3 926 015,92 1 388 439,76 3 926 015,92 184 500,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 3 877,92 0,00 3 877,92 0,00 0,00 0,00

Wlasne 3 877,92 0,00 3 877,92 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 3 877,92 0,00 3 877,92 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 3 877,92 0,00 3 877,92 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 877,92 0,00 3 877,92 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2022 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 852/LI/2021 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 20 grudnia 2021

r.

PortalFB Strona 16 z 22

Projekt



90004 Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach 0,00 39 806,00 0,00 39 806,00 0,00 0,00

Wlasne 0,00 39 806,00 0,00 39 806,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 39 806,00 0,00 39 806,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 39 806,00 0,00 39 806,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 39 806,00 0,00 39 806,00 0,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i
klimatu 206 703,50 1 314 931,40 206 703,50 1 314 931,40 0,00 0,00

Wlasne 206 703,50 1 314 931,40 206 703,50 1 314 931,40 0,00 0,00

Wydatki bieżące 6 703,50 0,00 6 703,50 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków,
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 6 703,50 0,00 6 703,50 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 200 000,00 1 314 931,40 200 000,00 1 314 931,40 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000,00 1 314 931,40 200 000,00 1 314 931,40 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000,00 708 130,48 200 000,00 708 130,48 0,00 0,00

↳
Wydatki majątkowe na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt
2 i 3

0,00 606 800,92 0,00 606 800,92 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt 26 355,68 0,00 26 355,68 0,00 0,00 0,00

Wlasne 26 355,68 0,00 26 355,68 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 1 755,68 0,00 1 755,68 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2022 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 852/LI/2021 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 20 grudnia 2021

r.

PortalFB Strona 17 z 22

Projekt



Wydatki jednostek budżetowych 1 755,68 0,00 1 755,68 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 755,68 0,00 1 755,68 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 24 600,00 0,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 24 600,00 0,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 24 600,00 0,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 807 599,90 0,00 623 099,90 0,00 184 500,00 0,00

Wlasne 807 599,90 0,00 623 099,90 0,00 184 500,00 0,00

Wydatki bieżące 623 099,90 0,00 623 099,90 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 623 099,90 0,00 623 099,90 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 623 099,90 0,00 623 099,90 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 184 500,00 0,00 0,00 0,00 184 500,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 184 500,00 0,00 0,00 0,00 184 500,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 184 500,00 0,00 0,00 0,00 184 500,00 0,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 359 769,10 2 564 064,32 359 769,10 2 564 064,32 0,00 0,00

Wlasne 359 769,10 2 564 064,32 359 769,10 2 564 064,32 0,00 0,00

Wydatki bieżące 359 769,10 2 539 464,32 359 769,10 2 539 464,32 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 359 769,10 2 456 637,12 359 769,10 2 456 637,12 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2022 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 852/LI/2021 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 20 grudnia 2021

r.

PortalFB Strona 18 z 22

Projekt



↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 174 598,60 1 910 214,80 174 598,60 1 910 214,80 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 185 170,50 546 422,32 185 170,50 546 422,32 0,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 82 827,20 0,00 82 827,20 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 0,00 24 600,00 0,00 24 600,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 24 600,00 0,00 24 600,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 24 600,00 0,00 24 600,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 168 633,66 7 214,20 168 633,66 7 214,20 0,00 0,00

Wlasne 168 633,66 7 214,20 168 633,66 7 214,20 0,00 0,00

Wydatki bieżące 10 204,12 6 867,10 10 204,12 6 867,10 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 10 204,12 6 867,10 10 204,12 6 867,10 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 204,12 6 867,10 10 204,12 6 867,10 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 158 429,54 347,10 158 429,54 347,10 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 158 429,54 347,10 158 429,54 347,10 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 158 429,54 347,10 158 429,54 347,10 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego 67 000,00 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2022 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 852/LI/2021 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 20 grudnia 2021

r.

PortalFB Strona 19 z 22

Projekt



Wlasne 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

92118 Muzea 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 0,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00

Wlasne 0,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00

925
Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz
naturalne obszary i obiekty chronionej
przyrody

1 199 356,15 0,00 1 199 356,15 0,00 0,00 0,00

92504 Ogrody botaniczne i zoologiczne 1 199 356,15 0,00 1 199 356,15 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2022 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 852/LI/2021 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 20 grudnia 2021

r.

PortalFB Strona 20 z 22

Projekt



Wlasne 1 199 356,15 0,00 1 199 356,15 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 1 199 356,15 0,00 1 199 356,15 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 1 169 072,80 0,00 1 169 072,80 0,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 826 655,52 0,00 826 655,52 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 342 417,28 0,00 342 417,28 0,00 0,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 30 283,35 0,00 30 283,35 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 3 832 391,00 5 322 391,00 3 832 391,00 5 322 391,00 0,00 0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 2 832 391,00 5 250 000,00 2 832 391,00 5 250 000,00 0,00 0,00

Wlasne 2 832 391,00 5 250 000,00 2 832 391,00 5 250 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 2 822 391,00 5 250 000,00 2 822 391,00 5 250 000,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 822 391,00 5 250 000,00 2 822 391,00 5 250 000,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 822 391,00 5 250 000,00 2 822 391,00 5 250 000,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 1 000 000,00 72 391,00 1 000 000,00 72 391,00 0,00 0,00

Wlasne 1 000 000,00 72 391,00 1 000 000,00 72 391,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2022 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 852/LI/2021 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 20 grudnia 2021

r.

PortalFB Strona 21 z 22

Projekt



Wydatki bieżące 0,00 72 391,00 0,00 72 391,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 72 391,00 0,00 72 391,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 72 391,00 0,00 72 391,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Zakup i objęcie akcji lub udziałów 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 

 

 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2022 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 852/LI/2021 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 20 grudnia 2021

r.

PortalFB Strona 22 z 22

Projekt



zwiększenia zmniejszenia 

1 2 3 4
 

Przychody 0,00 618 281,42

905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

0,00 618 281,42

              Zmiany w planie przychodów i rozchodów na 2022 rok 

ujętych w Tabeli Nr 3 do Uchwały Nr 852/LI/2021 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 20 grudnia 2021 r.                            

§ Wyszczególnienie
Kwota

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr                 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 27 października 2022 r.

Projekt



w tym:

Wydatki majątkowe 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków,             

o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Razem 253 626 633,85 218 185 633,85 76 342 006,16 11 600 000,00 23 841 000,00

600 Transport i łączność 51 001 543,01 51 001 543,01 858 060,83 0,00 0,00

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 17 140 105,25 17 140 105,25 506 234,89 0,00 0,00

wieloletnie "Przebudowa ul. Kukułek w Sosnowcu" w tym środki 

z Ochrony Środowiska

13 860,79 13 860,79 0,00 0,00 0,00

wieloletnie "Budowa przepustu w ciągu ulicy KWK Kazimierz-

Juliusz"

545 646,92 545 646,92 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 26 664 698,15 26 664 698,15 351 825,94 0,00 0,00

wieloletnie "Rozbudowa skrzyżowania ul. Hubala Dobrzańskiego 

z ul. G. Zapolskiej w Sosnowcu wraz z realizacją 

zespołu parkingów w celu poprawy dostępności do 

Centrum Pediatrii im. Jana Pawła II w Sosnowcu w 

tym: Zadanie 1. Rozbudowa skrzyżowania ul. Mjr. 

H.Dobrzańskiego-Hubala z ul. Gacka i ul. G. 

Zapolskiej Zadanie 2. Rozbudowa ul. G. Zapolskiej w 

Sosnowcu od skrzyżowania z ul. Hubala-

Dobrzańskiego do zjazdu do Centrum Pediatrii im. 

Jana Pawła II wraz z realizacją zespołu parkingów w 

celu poprawy dostępności do Centrum Pediatrii im. 

Jana Pawła II"

6 995 051,70 6 995 051,70 0,00 0,00 0,00

Zakup i objęcie 

akcji lub 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

przed zmianami

Zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu miasta Sosnowca na 2022 rok,

ujętych w Załączniku Nr 3 do Uchwały Nr 852/LI/2021 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 20 grudnia 2021 r.

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie Wydatki majątkowe

w tym:

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Strona 1 z 13

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr                 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 27 października 2022 r.

Projekt



w tym:

Wydatki majątkowe 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków,             

o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Zakup i objęcie 

akcji lub 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie Wydatki majątkowe

w tym:

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

wieloletnie "Rozbudowa skrzyżowania ul. Wileńskiej z ul. 

Łukasiewicza i ul. Minerów w Sosnowcu"

2 436 033,18 2 436 033,18 0,00 0,00 0,00

wieloletnie "Modernizacja fragmentu ulicy Naftowej" 2 085 481,25 2 085 481,25 0,00 0,00 0,00

wieloletnie "Budowa odcinka drogi 4KDZ wraz z rozbudową 

skrzyżowania z ulicą Teofila Lenartowicza w 

Sosnowcu"

102 512,03 102 512,03 0,00 0,00 0,00

jednoroczne "Budowa bezpiecznika dla pieszych wzdłuż ul. 

Starowiejskiej (BO22/XII/2) "

207 978,00 207 978,00 0,00 0,00 0,00

jednoroczne "Utwardzenie terenu wzdłuż ul. Wagowej 

(BO22/XIII/1)"

237 341,00 237 341,00 0,00 0,00 0,00

wieloletnie "Przebudowa fragmentu ul. Krasickiego i ul. Lompy" 

(BO21/IX/5)

231 730,90 231 730,90 0,00 0,00 0,00

jednoroczne "Przebudowa drogi Sławkowskiej-Pekińskiej-

Dojazdowej"

10 350,00 10 350,00 0,00 0,00 0,00

wieloletnie "Przebudowa ul. Wiejskiej wraz z budową kanalizacji 

deszczowej w Sosnowcu"

14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00

wieloletnie "Metropolitarna droga rowerowa w obszarze GZM na 

terenie Gminy Sosnowiec"

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

jednoroczne "Przebudowa fragmentu ulicy Kwiatowej" 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnętrzne 1 100 563,00 1 100 563,00 0,00 0,00 0,00

wieloletnie "Przebudowa ulicy Kornela Ujejskiego" 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

jednoroczne "Bezpieczny dojazd do SP 13 przy ul. Jedności 

(BO22/IX/1)"

240 563,00 240 563,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 13

Projekt



w tym:

Wydatki majątkowe 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków,             

o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Zakup i objęcie 

akcji lub 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie Wydatki majątkowe

w tym:

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

60095 Pozostała działalność 5 811 521,15 5 811 521,15 0,00 0,00 0,00

jednoroczne "Budowa dojazdu do altany śmietnikowej w rejonie 

budynku nr 13 przy ul. Zwycięstwa"

75 177,90 75 177,90 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 1 558 954,73 1 558 954,73 689 273,44 0,00 0,00

71095 Pozostała działalność 1 175 954,73 1 175 954,73 689 273,44 0,00 0,00

wieloletnie "Zwiększenie zdolności instytucjonalnej i skuteczności 

administracji publicznej poprzez rozbudowę i 

modernizację referencyjnych baz danych powiatowych 

rejestrów publicznych"

1 175 954,73 1 175 954,73 689 273,44 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 5 571 323,04 5 471 323,04 5 029 651,36 0,00 100 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 154 023,04 5 154 023,04 4 729 651,36 0,00 0,00

wieloletnie "Termomodernizacja budynku Urzędu Miejskiego przy 

ul. I. Mościckiego 14"

4 729 651,36 4 729 651,36 4 729 651,36 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 400 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 100 000,00

jednoroczne "Cyfrowa Gmina" 300 000,00 300 000,00 300 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 805 877,78 8 805 877,78 100 152,75 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 7 524 864,76 7 524 864,76 0,00 0,00 0,00

wieloletnie "Termomodernizacja 8 obiektów edukacyjnych - część 

I - Termomodernizacja SP nr 1, nr 3, nr 23 i nr 36 w 

Sosnowcu "

174 671,34 174 671,34 0,00 0,00 0,00

wieloletnie "Budowa bazy rekreacyjno-sportowej przy Szkole 

Podstawowej nr 33 w Sosnowcu"

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 13

Projekt



w tym:

Wydatki majątkowe 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków,             

o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Zakup i objęcie 

akcji lub 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie Wydatki majątkowe

w tym:

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

80104 Przedszkola 705 617,40 705 617,40 0,00 0,00 0,00

wieloletnie "Termomodernizacja 8 obiektów edukacyjnych - część 

II - Termomodernizacja PM nr 5 i nr 40 w Sosnowcu"

39 453,40 39 453,40 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 10 429 698,19 4 629 698,19 1 370 082,82 0,00 5 800 000,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 0,00 0,00 0,00

jednoroczne Dotacja na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych z 

przeznaczeniem na zapobieganie, przeciwdziałanie i 

zwalczanie COVID-19 - Darowizna TIMKEN

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

wieloletnie "Budowa i montaż dźwigu windy w budynku przy ul. 

Wojska Polskiego 86 w Sosnowcu"

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

85158 Izby wytrzeżwień 1 379 358,25 1 379 358,25 1 370 082,82 0,00 0,00

wieloletnie "Termomodernizacja siedziby Izby Wytrzeźwień w 

Sosnowcu przy ul. Piotrkowskiej 23"

1 379 358,25 1 379 358,25 1 370 082,82 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 617,01 2 617,01 2 617,01 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 2 617,01 2 617,01 2 617,01 0,00 0,00

wieloletnie "Eliminowanie zdrowotnych czynników ryzyka wśród 

pracowników Urzędu Miasta Sosnowca"

2 617,01 2 617,01 2 617,01 0,00 0,00

jednoroczne Zwrot środków dot. projektu "Eliminowanie 

zdrowotnych czynników ryzyka wśród pracowników 

Urzędu Miasta Sosnowca"

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 13

Projekt



w tym:

Wydatki majątkowe 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków,             

o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Zakup i objęcie 

akcji lub 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie Wydatki majątkowe

w tym:

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 0,00 0,00

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 0,00 0,00 0,00 0,00

jednoroczne "Zakup i montaż klimatyzacji w auli OPP 1" 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 1 226 161,12 1 226 161,12 0,00 0,00 0,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 226 161,12 1 226 161,12 0,00 0,00 0,00

wieloletnie "Przebudowa części budynku ZSO nr 3 im.B.Prusa w 

Sosnowcu na potrzeby żłobka wraz ze zmianą sposobu 

użytkowania"

1 168 661,12 1 168 661,12 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 76 399 411,21 76 399 411,21 58 881 677,19 0,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 27 079 940,02 27 079 940,02 20 508 094,36 0,00 0,00

jednoroczne OCHRONA ŚRODOWISKA - dotacje celowe na 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych w celu 

ograniczenia niskiej emisji

2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

wieloletnie "Budowa instalacji odnawialnych źródeł energii w 

podregionie sosnowieckim-Irządze, Łazy, Poręba, 

Sosnowiec, Szczekociny, Zawiercie"

5 878 680,47 5 878 680,47 5 878 680,47 0,00 0,00

wieloletnie "Montaż/instalacja efektywnego energetycznie 

oświetlenia w gminie Sosnowiec II"

15 976 319,39 15 976 319,39 14 629 413,89 0,00 0,00

wieloletnie "Program STOP SMOG - likwidacja źródeł ciepła i 

termomodernizacja w budynkach mieszkalnych 

jednorodzinnych osób ubogich energetycznie"

1 724 940,16 1 724 940,16 0,00 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt 0,00 0,00 0,00

jednoroczne Zakupy inwestycyjne 0,00 0,00

Strona 5 z 13

Projekt



w tym:

Wydatki majątkowe 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków,             

o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Zakup i objęcie 

akcji lub 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie Wydatki majątkowe

w tym:

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

90015 Oświatlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00

jednoroczne "Doświetlenie lampami solarnymi przejść dla pieszych 

w ciągu ul. Kukułek w Sosnowcu" w tym środki z 

Ochrony Środowiska

0,00 0,00 0,00 0,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 39 600,00 39 600,00 0,00 0,00 0,00

jednoroczne Zakupy inwestycyjne 39 600,00 39 600,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 46 602 330,98 46 602 330,98 38 373 582,83 0,00 0,00

wieloletnie "Park Dinozaurów DINO, leżaki miejskie, park 

tematyczno - przyrodniczy, labirynt Zielony Zakątek. 

Aktywność - Rekreacja - Odpoczynek w Parku im. J. 

Kuronia (BO22/O/6) "

1 026 400,00 1 026 400,00 0,00 0,00 0,00

jednoroczne  "Zagospodarowanie terenu przy placu Kościuszki" 282 750,00 282 750,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 44 717 521,72 15 707 521,72 0,00 11 600 000,00 17 410 000,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 14 361 408,69 14 361 408,69 0,00 0,00 0,00

wieloletnie "Przebudowa Stadionu Lekkoatletycznego przy alei 

Mireckiego 4 w Sosnowcu"

500 246,00 500 246,00 0,00 0,00 0,00

wieloletnie "Budowa boiska o nawierzchni z trawy syntetycznej 

wraz z zadaszeniem oraz infrastrukturą towarzyszącą 

na terenie Kompleksu Rekreacyjno- Sportowego przy 

ul. Hubala - Dobrzańskiego 99D w Sosnowcu"

8 139 591,05 8 139 591,05 0,00 0,00 0,00

jednoroczne "wspiMACZKI, całoroczna ściana wspinaczkowa do 

boulderingu

ul. Skwerowa (BO22/XVII/2) "

248 719,00 248 719,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 13

Projekt



w tym:

Wydatki majątkowe 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków,             

o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Zakup i objęcie 

akcji lub 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie Wydatki majątkowe

w tym:

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

92695 Pozostała działalność 12 946 113,03 1 346 113,03 0,00 11 600 000,00 0,00

jednoroczne Objęcie akcji Spółki "Zagłębie S.A." 11 600 000,00 0,00 0,00 11 600 000,00 0,00

w tym:

zadania jednoroczne 64 887 420,91

zadania wieloletnie 188 739 212,94

Razem 247 324 494,86 210 883 494,86 75 862 074,39 12 600 000,00 23 841 000,00

600 Transport i łączność 47 818 729,21 47 818 729,21 858 060,83 0,00 0,00

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 17 123 446,21 17 123 446,21 506 234,89 0,00 0,00

wieloletnie "Przebudowa ul. Kukułek w Sosnowcu" w tym środki 

z Ochrony Środowiska

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wieloletnie "Budowa przepustu w ciągu ulicy KWK Kazimierz-

Juliusz"

542 848,67 542 848,67 0,00 0,00 0,00

po zmianach

Strona 7 z 13

Projekt



w tym:

Wydatki majątkowe 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków,             

o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Zakup i objęcie 

akcji lub 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie Wydatki majątkowe

w tym:

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

60016 Drogi publiczne gminne 23 533 890,54 23 533 890,54 351 825,94 0,00 0,00

wieloletnie "Rozbudowa skrzyżowania ul. Hubala Dobrzańskiego 

z ul. G. Zapolskiej w Sosnowcu wraz z realizacją 

zespołu parkingów w celu poprawy dostępności do 

Centrum Pediatrii im. Jana Pawła II w Sosnowcu w 

tym: Zadanie 1. Rozbudowa skrzyżowania ul. Mjr. 

H.Dobrzańskiego-Hubala z ul. Gacka i ul. G. 

Zapolskiej Zadanie 2. Rozbudowa ul. G. Zapolskiej w 

Sosnowcu od skrzyżowania z ul. Hubala-

Dobrzańskiego do zjazdu do Centrum Pediatrii im. 

Jana Pawła II wraz z realizacją zespołu parkingów w 

celu poprawy dostępności do Centrum Pediatrii im. 

Jana Pawła II"

4 034 306,23 4 034 306,23 0,00 0,00 0,00

wieloletnie "Rozbudowa skrzyżowania ul. Wileńskiej z ul. 

Łukasiewicza i ul. Minerów w Sosnowcu"

2 376 033,18 2 376 033,18 0,00 0,00 0,00

wieloletnie "Modernizacja fragmentu ulicy Naftowej" 2 120 878,09 2 120 878,09 0,00 0,00 0,00

wieloletnie "Budowa odcinka drogi 4KDZ wraz z rozbudową 

skrzyżowania z ulicą Teofila Lenartowicza w 

Sosnowcu"

42 512,03 42 512,03 0,00 0,00 0,00

jednoroczne "Budowa bezpiecznika dla pieszych wzdłuż ul. 

Starowiejskiej (BO22/XII/2) "

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

jednoroczne "Utwardzenie terenu wzdłuż ul. Wagowej 

(BO22/XIII/1)"

154 298,00 154 298,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 13

Projekt



w tym:

Wydatki majątkowe 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków,             

o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Zakup i objęcie 

akcji lub 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie Wydatki majątkowe

w tym:

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

wieloletnie "Przebudowa fragmentu ul. Krasickiego i ul. Lompy" 

(BO21/IX/5)

227 448,14 227 448,14 0,00 0,00 0,00

wieloletnie "Przebudowa drogi Sławkowskiej-Pekińskiej-

Dojazdowej"

350,00 350,00 0,00 0,00 0,00

wieloletnie "Przebudowa ul. Wiejskiej wraz z budową kanalizacji 

deszczowej w Sosnowcu"

9 335,38 9 335,38 0,00 0,00 0,00

wieloletnie "Metropolitarna droga rowerowa w obszarze GZM na 

terenie Gminy Sosnowiec"

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

jednoroczne "Przebudowa fragmentu ulicy Kwiatowej" 474 509,40 474 509,40 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnętrzne 1 065 275,85 1 065 275,85 0,00 0,00 0,00

wieloletnie "Przebudowa ulicy Kornela Ujejskiego" 448 949,99 448 949,99 0,00 0,00 0,00

jednoroczne "Bezpieczny dojazd do SP 13 przy ul. Jedności 

(BO22/IX/1)"

206 325,86 206 325,86 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność 5 811 461,15 5 811 461,15 0,00 0,00 0,00

jednoroczne "Budowa dojazdu do altany śmietnikowej w rejonie 

budynku nr 13 przy ul. Zwycięstwa"

75 117,90 75 117,90 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 1 550 387,78 1 550 387,78 689 273,44 0,00 0,00

71095 Pozostała działalność 1 167 387,78 1 167 387,78 689 273,44 0,00 0,00

wieloletnie "Zwiększenie zdolności instytucjonalnej i skuteczności 

administracji publicznej poprzez rozbudowę i 

modernizację referencyjnych baz danych powiatowych 

rejestrów publicznych"

1 167 387,78 1 167 387,78 689 273,44 0,00 0,00

Strona 9 z 13

Projekt



w tym:

Wydatki majątkowe 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków,             

o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Zakup i objęcie 

akcji lub 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie Wydatki majątkowe

w tym:

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

750 Administracja publiczna 5 669 323,04 5 569 323,04 5 127 651,36 0,00 100 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 244 023,04 5 244 023,04 4 819 651,36 0,00 0,00

wieloletnie "Termomodernizacja budynku Urzędu Miejskiego przy 

ul. I. Mościckiego 14"

4 819 651,36 4 819 651,36 4 819 651,36 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 408 000,00 308 000,00 308 000,00 0,00 100 000,00

jednoroczne "Cyfrowa Gmina" 308 000,00 308 000,00 308 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 745 877,78 8 745 877,78 100 152,75 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 7 371 818,15 7 371 818,15 0,00 0,00 0,00

wieloletnie "Termomodernizacja 8 obiektów edukacyjnych - część 

I - Termomodernizacja SP nr 1, nr 3, nr 23 i nr 36 w 

Sosnowcu "

81 624,73 81 624,73 0,00 0,00 0,00

wieloletnie "Budowa bazy rekreacyjno-sportowej przy Szkole 

Podstawowej nr 33 w Sosnowcu"

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 798 664,01 798 664,01 0,00 0,00 0,00

wieloletnie "Termomodernizacja 8 obiektów edukacyjnych - część 

II - Termomodernizacja PM nr 5 i nr 40 w Sosnowcu"

132 500,01 132 500,01 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 10 459 189,88 4 659 189,88 1 395 082,82 0,00 5 800 000,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 29 491,69 29 491,69 0,00

jednoroczne Dotacja na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych z 

przeznaczeniem na zapobieganie, przeciwdziałanie i 

zwalczanie COVID-19 - Darowizna TIMKEN

29 491,69 29 491,69 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 13

Projekt



w tym:

Wydatki majątkowe 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków,             

o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Zakup i objęcie 

akcji lub 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie Wydatki majątkowe

w tym:

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

85153 Zwalczanie narkomanii 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

wieloletnie "Budowa i montaż dźwigu windy w budynku przy ul. 

Wojska Polskiego 86 w Sosnowcu"

75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

85158 Izby wytrzeżwień 1 404 358,25 1 404 358,25 1 395 082,82 0,00 0,00

wieloletnie "Termomodernizacja siedziby Izby Wytrzeźwień w 

Sosnowcu przy ul. Piotrkowskiej 23"

1 404 358,25 1 404 358,25 1 395 082,82 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 486,16 6 486,16 6 486,16 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 6 486,16 6 486,16 6 486,16 0,00 0,00

wieloletnie "Eliminowanie zdrowotnych czynników ryzyka wśród 

pracowników Urzędu Miasta Sosnowca"

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

jednoroczne Zwrot środków dot. projektu "Eliminowanie 

zdrowotnych czynników ryzyka wśród pracowników 

Urzędu Miasta Sosnowca"

6 486,16 6 486,16 6 486,16 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00

jednoroczne "Zakup i montaż klimatyzacji w auli OPP 1" 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00

855 Rodzina 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00

wieloletnie "Przebudowa części budynku ZSO nr 3 im.B.Prusa w 

Sosnowcu na potrzeby żłobka wraz ze zmianą sposobu 

użytkowania"

157 500,00 157 500,00 0,00 0,00 0,00

Strona 11 z 13

Projekt



w tym:

Wydatki majątkowe 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków,             

o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Zakup i objęcie 

akcji lub 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie Wydatki majątkowe

w tym:

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 75 627 062,25 75 627 062,25 58 274 876,27 0,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 25 965 008,62 25 965 008,62 19 901 293,44 0,00 0,00

jednoroczne OCHRONA ŚRODOWISKA - dotacje celowe na 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych w celu 

ograniczenia niskiej emisji

2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00

wieloletnie "Budowa instalacji odnawialnych źródeł energii w 

podregionie sosnowieckim-Irządze, Łazy, Poręba, 

Sosnowiec, Szczekociny, Zawiercie"

5 871 976,97 5 871 976,97 5 871 976,97 0,00 0,00

wieloletnie "Montaż/instalacja efektywnego energetycznie 

oświetlenia w gminie Sosnowiec II"

15 353 219,49 15 353 219,49 14 029 316,47 0,00 0,00

wieloletnie "Program STOP SMOG - likwidacja źródeł ciepła i 

termomodernizacja w budynkach mieszkalnych 

jednorodzinnych osób ubogich energetycznie"

1 039 812,16 1 039 812,16 0,00 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt 24 600,00 24 600,00 0,00

jednoroczne Zakupy inwestycyjne 24 600,00 24 600,00

90015 Oświatlenie ulic, placów i dróg 184 500,00 184 500,00

jednoroczne "Doświetlenie lampami solarnymi przejść dla pieszych 

w ciągu ul. Kukułek w Sosnowcu" w tym  środki z 

Ochrony Środkowiska

184 500,00 184 500,00 0,00 0,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

jednoroczne Zakupy inwestycyjne 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 12 z 13

Projekt



w tym:

Wydatki majątkowe 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków,             

o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Zakup i objęcie 

akcji lub 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie Wydatki majątkowe

w tym:

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

90095 Pozostała działalność 46 760 413,42 46 760 413,42 38 373 582,83 0,00 0,00

wieloletnie "Park Dinozaurów DINO, leżaki miejskie, park 

tematyczno - przyrodniczy, labirynt Zielony Zakątek. 

Aktywność - Rekreacja - Odpoczynek w Parku im. J. 

Kuronia (BO22/O/6) "

1 184 829,54 1 184 829,54 0,00 0,00 0,00

jednoroczne  "Zagospodarowanie terenu przy placu Kościuszki" 282 402,90 282 402,90 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 43 289 912,72 13 279 912,72 0,00 12 600 000,00 17 410 000,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 11 933 799,69 11 933 799,69 0,00 0,00 0,00

wieloletnie "Przebudowa Stadionu Lekkoatletycznego przy alei 

Mireckiego 4 w Sosnowcu"

3 250 246,00 3 250 246,00 0,00 0,00 0,00

wieloletnie "Budowa boiska o nawierzchni z trawy syntetycznej 

wraz z zadaszeniem oraz infrastrukturą towarzyszącą 

na terenie Kompleksu Rekreacyjno- Sportowego przy 

ul. Hubala - Dobrzańskiego 99D w Sosnowcu"

2 889 591,05 2 889 591,05 0,00 0,00 0,00

jednoroczne "wspiMACZKI, całoroczna ściana wspinaczkowa do 

boulderingu

ul. Skwerowa (BO22/XVII/2) "

321 110,00 321 110,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 13 946 113,03 1 346 113,03 0,00 12 600 000,00 0,00

jednoroczne Objęcie akcji Spółki "Zagłębie S.A." 12 600 000,00 0,00 0,00 12 600 000,00 0,00

w tym:

zadania jednoroczne 66 405 783,92

zadania wieloletnie 180 918 710,94

Strona 13 z 13

Projekt



Stan funduszu 

obrotowego na 

początek roku

Przychody 

ogółem

w tym: 

dotacja 

z budżetu

Suma 

bilansująca 

(2+3)

Koszty

ogółem

w tym: 

wpłata do 

budżetu

Planowany stan 

funduszu 

obrotowego na 

koniec roku

Suma 

bilansująca 

(6+8)

2 3 4 5 6 7 8 9

2 000 000,00 128 470 118,83 28 100 118,83 130 470 118,83 128 470 118,83 0,00 2 000 000,00 130 470 118,83

70001 Miejski Zakład Zasobów Lokalowych
0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 592 000,00 0,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy
24 353 859,66 0,00

70095 Pozostała działalność
1 660 492,30 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 614 464,00 614 464,00 614 464,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 176 311,94 176 311,94 176 311,94 0,00

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej 300 000,00 300 000,00 300 000,00

85295 Pozostała działalność     
402 990,93 402 990,93 402 990,93 0,00

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO NA 2022 ROK 

126 976 351,96 126 976 351,96

2 000 000,00 2 000 000,00 130 470 118,83130 470 118,83

Wyszczególnienie

1

ZAKŁAD  BUDŻETOWY

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr                 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 27 października 2022 r.

Projekt



plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

144 061 696,00 1 942 491,69 1 008 000,00 144 996 187,69

121 486 385,70 1 655 491,69 1 000 000,00 122 141 877,39

84 646 455,13 67 000,00 0,00 84 713 455,13

20 371 861,96 67 000,00 0,00 20 438 861,96

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 309 861,96 67 000,00 0,00 20 376 861,96

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 713 231,74 50 000,00 0,00 7 763 231,74

Miejski Klub im. Jana Kiepury 5 155 488,00 50 000,00 0,00 5 205 488,00

Biblioteki 8 667 042,11 2 000,00 0,00 8 669 042,11

Muzea 2 050 000,00 15 000,00 0,00 2 065 000,00

36 839 930,57 1 588 491,69 1 000 000,00 37 428 422,26

12 289 118,56 229 491,69 1 000 000,00 11 518 610,25

Ochrona zdrowia 681 000,00 29 491,69 0,00 710 491,69

Lecznictwo ambulatoryjne 0,00 29 491,69 0,00 29 491,69

Rodzina 3 581 756,48 0,00 1 000 000,00 2 581 756,48

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3 581 756,48 0,00 1 000 000,00 2 581 756,48

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 640 000,00 200 000,00 0,00 2 840 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 500 000,00 200 000,00 0,00 2 700 000,00

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budzetu miasta Sosnowca na 2022 rok,

ujetych w Załaczniku Nr 6 do Uchwały Nr 852/LI/2021 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 20 grudnia 2021 r.

900

90005

Dotacja celowa

851

85121

855

85516

921

92109

92116

92118

2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Razem:

GMINA

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacja podmiotowa

Dokładność/ kolejność

dział-rozdz

1

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr                 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 27 października 2022 r.

Projekt

USER
Pływające pole tekstowe
Strona 1 z 2



plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

Dokładność/ kolejność

dział-rozdz

24 550 812,01 1 359 000,00 0,00 25 909 812,01

Oświata i wychowanie 24 353 812,01 1 344 000,00 0,00 25 697 812,01

Przedszkola 9 139 428,27 722 000,00 0,00 9 861 428,27

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddz.przedszkolnych w szk.podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

5 786 000,00 500 000,00 0,00 6 286 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

2 186 000,00 122 000,00 0,00 2 308 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 197 000,00 15 000,00 0,00 212 000,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 197 000,00 15 000,00 0,00 212 000,00

22 575 310,30 287 000,00 8 000,00 22 854 310,30

13 245 592,30 287 000,00 8 000,00 13 524 592,30

11 656 162,30 287 000,00 8 000,00 11 935 162,30

Oświata i wychowanie 9 112 617,30 147 000,00 8 000,00 9 251 617,30

Technika 660 688,00 103 000,00 0,00 763 688,00

Szkoły policealne 3 345 000,00 0,00 8 000,00 3 337 000,00

Branżowe szkoły I i II go stopnia 954 544,00 35 000,00 0,00 989 544,00

Licea ogólnokształcące 2 102 385,30 9 000,00 0,00 2 111 385,30

Edukacyjna opieka wychowawcza 2 281 166,00 140 000,00 0,00 2 421 166,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 2 281 166,00 140 000,00 0,00 2 421 166,00

80116

80117

80120

854

85404

POWIAT

2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacja podmiotowa

801

80115

80149

80150

854

85404

Dotacja podmiotowa

801

80104

2

Projekt

USER_1
Pływające pole tekstowe
Strona 2 z 2



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-zad

Dokładność / kolejność

Zmiany w zestawieniu planowanych wydatków na zadania realizowane w ramach budżetu obywatelskiego miasta Sosnowca na 2022 rok,

ujętych w Załączniku Nr 7 do Uchwały Nr 852/LI/2021 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 20 grudnia 2021 roku 

6 553 932,76366 407,54438 798,546 481 541,76 Razem:

661 396,6041 149,40207 978,00494 568,00wydatki bieżące:

526 634,601 343,40207 978,00320 000,00Transport i łączność     600

357 978,000,00207 978,00150 000,00Drogi publiczne gminne          60016

357 978,000,00207 978,00150 000,00"Remont nawierzchni drogi przy ul. Starowiejskiej (BO22/XII/2)
"

                                     

168 656,601 343,400,00170 000,00Pozostała działalność          60095

168 656,601 343,400,00170 000,00"Wymiana nawierzchni drogi przy ul.Kalinowej 43-51
(BO22/X/1)"

                                     

72 194,0039 806,000,00112 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     900

72 194,0039 806,000,00112 000,00Utrzymanie zieleni w miastach i gminach          90004

854,0011 146,000,0012 000,00"Zielone płuca BMC - akcja społeczna (BO22/VIII/5) "                                     

71 340,0028 660,000,00100 000,00"Rozbiórka zbiornika hydroforowego przy ul. Szybowej
(BO22/XI/1) "

                                     

5 892 536,16325 258,14230 820,545 986 973,76wydatki majątkowe:

712 692,86325 258,140,001 037 951,00Transport i łączność     600

154 298,00291 021,000,00445 319,00Drogi publiczne gminne          60016

0,00207 978,000,00207 978,00"Budowa bezpiecznika dla pieszych wzdłuż ul. Starowiejskiej
(BO22/XII/2) "

                                     

154 298,0083 043,000,00237 341,00"Utwardzenie terenu wzdłuż ul. Wagowej (BO22/XIII/1) "                                     

206 325,8634 237,140,00240 563,00Drogi wewnętrzne          60017

206 325,8634 237,140,00240 563,00"Bezpieczny dojazd do SP 13 przy ul. Jedności (BO22/IX/1) "                                     

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr                 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 27 października 2022 r.

Projekt

USER_2
Wiersz



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-zad

Dokładność / kolejność

Zmiany w zestawieniu planowanych wydatków na zadania realizowane w ramach budżetu obywatelskiego miasta Sosnowca na 2022 rok,

ujętych w Załączniku Nr 7 do Uchwały Nr 852/LI/2021 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 20 grudnia 2021 roku 

3 477 620,270,00158 429,543 319 190,73Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     900

3 321 576,270,00158 429,543 163 146,73Pozostała działalność          90095

1 184 829,540,00158 429,541 026 400,00"Park Dinozaurów DINO, leżaki miejskie, park tematyczno -
przyrodniczy, labirynt Zielony Zakątek. Aktywność - Rekreacja -
Odpoczynek w Parku im. J. Kuronia (BO22/O/6) "

                                     

1 667 223,030,0072 391,001 594 832,03Kultura fizyczna     926

321 110,000,0072 391,00248 719,00Instytucje kultury fizycznej          92604

321 110,000,0072 391,00248 719,00"wspiMACZKI, całoroczna ściana wspinaczkowa do
boulderingu 
ul. Skwerowa (BO22/XVII/2) "

                                     

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 2 z 2

Projekt



Dział Źródło/ Wyszczególnienie
Plan 

dochodów

B. DOCHODY OGÓŁEM: 4 200 674,48

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

4 200 674,48

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 4 200 000,00

Dział Rozdział/Wyszczególnienie
Plan 

wydatków

C. WYDATKI OGÓŁEM: 8 149 685,37

851 Ochrona zdrowia 7 973 685,37

85153 Zwalczanie narkomanii 425 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  7 271 672,94

85158 Izby wytrzeźwień 277 012,43

Dział Źródło/ Wyszczególnienie
Plan 

dochodów

B. DOCHODY OGÓŁEM: 4 814 774,99

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

4 814 774,99

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 4 814 100,51

Dział Rozdział/Wyszczególnienie
Plan 

wydatków

C. WYDATKI OGÓŁEM: 8 763 785,88

851 Ochrona zdrowia 8 587 785,88

85153 Zwalczanie narkomanii 500 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  7 785 773,45

85158 Izby wytrzeźwień 302 012,43

Zmiany w planie przychodów, dochodów z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatków na realizację zadań związanych ze zwalczaniem narkomanii 

oraz przeciwdziałaniem negatywnym skutkom spożywania alkoholu na 2022 rok, ujętych 

w Załączniku Nr 8 do Uchwały Nr 852/LI/2021 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 

20 grudnia 2021 r.

przed zmianami

po zmianach

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr                 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 27 października 2022 r.

Projekt



DOCHODY

Dochody gminy Dochody powiatu

1 2 3 4 5 6

Dochody Ogółem 5 127 564,73 4 527 564,73 600 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 127 564,73 4 527 564,73 600 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 5 127 564,73 4 527 564,73 600 000,00

WYDATKI

Wydatki gminy Wydatki powiatu

1 2 3 4 5 6

Wydatki Ogółem 7 385 558,65 6 771 697,86 613 860,79

Wydatki majątkowe 7 385 558,65 6 771 697,86 613 860,79

w tym:

600 Transport i łączność 513 860,79 500 000,00 13 860,79

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 13 860,79 0,00 13 860,79

- "Przebudowa ul. Kukułek w Sosnowcu" 13 860,79 0,00 13 860,79

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 639 297,86 5 039 297,86 600 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 674 504,25 3 674 504,25 0,00

- dofinansowanie zadań inwestycyjnych w celu ograniczenia 

niskiej emisji 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00

- "Zagłębiowski Park Linearny- rewitalizacja obszaru 

funkcjonalnego doliny rzeki Przemszy i Brynicy 1. Budowa 

Centrum Edukacji Ekologicznej-Egzotarium 2. 

Zagospodarowanie terenów przy ul. Baczyńskiego" 174 504,25 174 504,25 0,00

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 0,00

 "Doświetlenie lampami solarnymi przejść dla pieszych w 

ciągu ul. Kukułek w Sosnowcu" 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00

- "Zagłębiowski Park Linearny- rewitalizacja obszaru 

funkcjonalnego doliny rzeki Przemszy i Brynicy 1. Budowa 

Centrum Edukacji Ekologicznej-Egzotarium 2. 

Zagospodarowanie terenów przy ul. Baczyńskiego" 0,00 0,00 0,00

Rozdz.

Rozdz. Źródło/Wyszczególnienie
Kwota dochodów 

ogółem

w tym

Zmiany w planie przychodów, dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatków                           

na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej na 2022 rok, ujętych 

w Załączniku Nr 11 do Uchwały Nr 852/LI/2021 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 20 grudnia 2021 r.

Wyszczególnienie
Kwota wydatków 

ogółem

w tym

Dział

przed zmianami

Dział

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr                 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 27 października 2022 r.

Projekt



DOCHODY

Dochody gminy Dochody powiatu

1 2 3 4 5 6

Dochody Ogółem 5 498 203,94 4 727 564,73 770 639,21

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 498 203,94 4 727 564,73 770 639,21

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 5 498 203,94 4 727 564,73 770 639,21

WYDATKI

Wydatki gminy Wydatki powiatu

1 2 3 4 5 6

Wydatki Ogółem 7 756 197,86 6 971 697,86 784 500,00

Wydatki majątkowe 7 756 197,86 6 971 697,86 784 500,00

w tym:

600 Transport i łączność 500 000,00 500 000,00 0,00

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 0,00 0,00 0,00

- "Przebudowa ul. Kukułek w Sosnowcu" 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 023 797,86 5 239 297,86 784 500,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 700 000,00 3 700 000,00 0,00

- dofinansowanie zadań inwestycyjnych w celu ograniczenia 

niskiej emisji 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00

- "Zagłębiowski Park Linearny- rewitalizacja obszaru 

funkcjonalnego doliny rzeki Przemszy i Brynicy 1. Budowa 

Centrum Edukacji Ekologicznej-Egzotarium 2. 

Zagospodarowanie terenów przy ul. Baczyńskiego"
0,00 0,00 0,00

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 184 500,00 0,00 184 500,00

 "Doświetlenie lampami solarnymi przejść dla pieszych w 

ciągu ul. Kukułek w Sosnowcu" 184 500,00 0,00 184 500,00

90095 Pozostała działalność 174 504,25 174 504,25 0,00

- "Zagłębiowski Park Linearny- rewitalizacja obszaru 

funkcjonalnego doliny rzeki Przemszy i Brynicy 1. Budowa 

Centrum Edukacji Ekologicznej-Egzotarium 2. 

Zagospodarowanie terenów przy ul. Baczyńskiego" 174 504,25 174 504,25 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie
Kwota wydatków 

ogółem

w tym

po zmianach

Dział Rozdz. Źródło/Wyszczególnienie
Kwota dochodów 

ogółem

w tym

Strona 2 z 2

Projekt



Dział Źródło/ Wyszczególnienie
Plan 

przychodów

A. PRZYCHODY OGÓŁEM: 12 815 626,60

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

12 815 626,60

Dział Rozdział/Wyszczególnienie
Plan 

wydatków

C. WYDATKI OGÓŁEM: 12 962 485,68

855 Rodzina 618 281,42

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 618 281,42

Dział Źródło/ Wyszczególnienie
Plan 

przychodów

A. PRZYCHODY OGÓŁEM: 12 197 345,18

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

12 197 345,18

Dział Rozdział/Wyszczególnienie
Plan 

wydatków

C. WYDATKI OGÓŁEM: 12 344 204,26

855 Rodzina 0,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00

Zmiany w planie przychodów, dochodów i wydatków związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 w 

ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na 2022 rok, ujętych w Załączniku Nr 12 do Uchwały 

Nr 852/LI/2021 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 20 grudnia 2021 r

przed zmianami

po zmianach

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr                 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 27 października 2022 r.

Projekt



Dział Rozdział/Wyszczególnienie
Plan 

wydatków

C. WYDATKI OGÓŁEM: 22 776 510,66

852 Pomoc społeczna 15 632 214,00

85295   Pozostała działalność ("Dodatek węglowy") 14 994 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 950 000,00

85395   Pozostała działalność ("Dodatek węglowy") 0,00

Dział Rozdział/Wyszczególnienie
Plan 

wydatków

C. WYDATKI OGÓŁEM: 22 776 510,66

852 Pomoc społeczna 638 214,00

85295   Pozostała działalność ("Dodatek węglowy") 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 19 944 000,00

85395   Pozostała działalność ("Dodatek węglowy") 14 994 000,00

po zmianach

przed zmianami

Zmiany w planie przychodów, dochodów i wydatków związanych z przeciwdziałaniem COVID-19                                     

w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 (środki bieżące) na 2022 rok

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr                 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 27 października 2022 r.

Projekt



Dział Wyszczególnienie Plan dochodów

A. DOCHODY OGÓŁEM: 25 534 624,37

750 Administracja publiczna 214 844,37

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
214 844,37

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań 

na rzecz pomocy Ukrainie - nieodpłatne wykonanie fotografii (art. 5)
139 449,00

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań 

na rzecz pomocy Ukrainie - numer PESEL (art. 4)
75 395,37

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 18 190 425,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
18 190 425,00

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań 

na rzecz pomocy Ukrainie - pomoc o charakterze socjalnym udzielana 

obywatelom Ukrainy przez organy administracji publicznej (art. 12)

6 630 825,00

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

na rzecz pomocy Ukrainie - zakwaterowanie i wyżywienie - świadczenie 

40 zł dla osób fizycznych (art. 13)

11 559 600,00

758 Różne rozliczenia 5 215 012,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
5 215 012,00

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań 

na rzecz pomocy Ukrainie - środki na edukację dzieci z Ukrainy (art. 

50)

5 215 012,00

852 Pomoc społeczna 124 000,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
124 000,00

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań 

na rzecz pomocy Ukrainie - wyżywienie dzieci i młodzieży w 

przedszkolu i szkole (art. 29 i 30)

124 000,00

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE 

REALIZACJI ZADAŃ NA RZECZ POMOCY UKRAINIE 

W RAMACH ŚRODKÓW Z FUNDUSZU POMOCY NA 2022 ROK

Strona 1 z 4

Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr                 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 27 października 2022 r.

Projekt



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 658 633,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
1 658 633,00

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań 

na rzecz pomocy Ukrainie - zespoły orzekające o niepełnosprawności 

(art. 26a ust. 1)

6 233,00

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań 

na rzecz pomocy Ukrainie - jednorazowe świadczenie pieniężne w 

wysokości 300 zł (art. 31)

1 652 400,00

855 Rodzina 131 710,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
131 710,00

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań 

na rzecz pomocy Ukrainie - świadczenia rodzinne (art. 26 ust. 1 pkt 1)
119 011,00

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań 

na rzecz pomocy Ukrainie - opiekun tymczasowy małoletniego 

obywatela Ukrainy (art. 25 ust. 21 oraz art. 25a ust.8)

12 699,00

Dział Wyszczególnienie Plan wydatków

B. WYDATKI OGÓŁEM: 25 534 624,37

750 Administracja publiczna 214 844,37

Pozostała działalność 214 844,37

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań 

na rzecz pomocy Ukrainie - numer PESEL (art. 4)
75 395,37

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań 

na rzecz pomocy Ukrainie - nieodpłatne wykonanie fotografii (art. 5)
139 449,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 18 190 425,00

Pozostała działalność 18 190 425,00

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

na rzecz pomocy Ukrainie - zakwaterowanie i wyżywienie - świadczenie 

40 zł dla osób fizycznych (art. 13)

11 559 600,00

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań 

na rzecz pomocy Ukrainie - pomoc o charakterze socjalnym udzielana 

obywatelom Ukrainy przez organy administracji publicznej (art. 12)

6 630 825,00

801 Oświata i wychowanie 5 180 312,27

Szkoły podstawowe 3 501 922,41

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań 

na rzecz pomocy Ukrainie - środki na edukację dzieci z Ukrainy (art. 

50)

3 501 922,41

Przedszkola 1 256 558,35

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań 

na rzecz pomocy Ukrainie - środki na edukację dzieci z Ukrainy (art. 

50)

1 256 558,35

Technika 206 772,93

Strona 2 z 4
Projekt



Dział Wyszczególnienie Plan wydatków

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań 

na rzecz pomocy Ukrainie - środki na edukację dzieci z Ukrainy (art. 

50)

206 772,93

Branżowe szkoły I i II go stopnia 15 060,15

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań 

na rzecz pomocy Ukrainie - środki na edukację dzieci z Ukrainy (art. 

50)

15 060,15

Licea Ogólnokształcące 167 156,08

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań 

na rzecz pomocy Ukrainie - środki na edukację dzieci z Ukrainy (art. 

50)

167 156,08

Szkoły artystyczne 32 842,35

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań 

na rzecz pomocy Ukrainie - środki na edukację dzieci z Ukrainy (art. 

50)

32 842,35

852 Pomoc społeczna 124 000,00

Pozostała działalność 124 000,00

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań 

na rzecz pomocy Ukrainie - wyżywienie dzieci i młodzieży w 

przedszkolu i szkole (art. 29 i 30)

124 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 658 633,00

Pozostała działalność 1 658 633,00

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań 

na rzecz pomocy Ukrainie - jednorazowe świadczenie pieniężne w 

wysokości 300 zł (art. 31)

1 652 400,00

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań 

na rzecz pomocy Ukrainie - zespoły orzekające o niepełnosprawności 

(art.26a ust. 1)

6 233,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 34 699,73

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne 29 294,88

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań 

na rzecz pomocy Ukrainie - środki na edukację dzieci z Ukrainy (art. 

50)

29 294,88

Placówki wychowania pozaszkolnego 5 404,85

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań 

na rzecz pomocy Ukrainie - środki na edukację dzieci z Ukrainy (art. 

50)

5 404,85

Strona 3 z 4
Projekt



Dział Wyszczególnienie Plan wydatków

855 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 131 710,00

Pozostała działalność 131 710,00

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań 

na rzecz pomocy Ukrainie - świadczenia rodzinne (art. 26 ust. 1 pkt 1)
119 011,00

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań 

na rzecz pomocy Ukrainie - opiekun tymczasowy małoletniego 

obywatela Ukrainy (art. 25 ust. 21 oraz art. 25a ust.8)

12 699,00

Strona 4 z 4
Projekt


	Uchwała
	Tiret - (1)
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 14

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12



